プレスロードモニタ
YK
クランプ
油圧ユニット
操作制御盤
ダイリフタ
プリローラ
注意事項

ブランチ
JX
特長・形式表示・仕様・外形寸法
Press load monitor
Model   YK
プレス荷重をデジタル表示
過負荷によるプレスの故障を防止
プレスロードモニタ
形式表示
ロードモニタ本体
形式
対応プレス荷重
対応プレスストローク数
測定精度
出力機能
AD サンプリング
消費電力
防滴性能
電源電圧
使用温度範囲
質量
付属品
HI
LO
出力信号接点容量
9999 kN 以下
MAX 200 spm
±5 % F.S
5 mS
10 VA 以下
なし
圧力センサ
コネクタ付きケーブル (5 m)
デジタル表示
オーバロードシリンダの圧力変化により、プレスの荷重をデジタル表示します。
荷重の変化をキャッチ
プレスや金型の状態を数値把握することでわずかな変化も見逃しません。
効率よくメンテナンスが行え、金型破損による生産停止を防止します。
プレス荷重の上限値・下限値を設定し、プレスを非常停止します。
上限・下限警告出力付きモデル
YK010 0
デザインNo.
( 製品のバージョン情報 )
外形寸法
仕様
204 154
170131
40
152-φ9 16
162
圧力センサ部 (付属)
形式
圧力レンジ
許容最大圧力
電源電圧
出力形式
精度
ゼロ点温度係数
スパン温度係数
温度補償範囲
使用温度範囲
YK0100 圧力センサ部
0 ～ 50 MPa
75 MPa
DC 24 V ±10 %
4 ～ 20 mA
±0.5 % F.S
±0.05 % F.S / ℃
±0.05 % F.S / ℃
-20 ～ +70 ℃ ( 結露・凍結なきこと)
-20 ～ +70 ℃ ( 結露・凍結なきこと)
仕様
HI
LO
T.D.C
POWER
SETUPMODE
FUNC DOWN INPUT
CLEAR

ブランチ
JX
特長・形式表示・仕様・外形寸法
Press load monitor
Model   YK
プレス荷重をデジタル表示
過負荷によるプレスの故障を防止
プレスロードモニタ
形式表示
ロードモニタ本体
形式
対応プレス荷重
対応プレスストローク数
測定精度
出力機能
AD サンプリング
消費電力
防滴性能
電源電圧
使用温度範囲
質量
付属品
HI
LO
出力信号接点容量
9999 kN 以下
MAX 200 spm
±5 % F.S
5 mS
10 VA 以下
なし
圧力センサ
コネクタ付きケーブル (5 m)
デジタル表示
オーバロードシリンダの圧力変化により、プレスの荷重をデジタル表示します。
荷重の変化をキャッチ
プレスや金型の状態を数値把握することでわずかな変化も見逃しません。
効率よくメンテナンスが行え、金型破損による生産停止を防止します。
プレス荷重の上限値・下限値を設定し、プレスを非常停止します。
上限・下限警告出力付きモデル
YK010 0
デザインNo.
( 製品のバージョン情報 )
外形寸法
仕様
204 154
170131
40
152-φ9 16
162
圧力センサ部 (付属)
形式
圧力レンジ
許容最大圧力
電源電圧
出力形式
精度
ゼロ点温度係数
スパン温度係数
温度補償範囲
使用温度範囲
YK0100 圧力センサ部
0 ～ 50 MPa
75 MPa
DC 24 V ±10 %
4 ～ 20 mA
±0.5 % F.S
±0.05 % F.S / ℃
±0.05 % F.S / ℃
-20 ～ +70 ℃ ( 結露・凍結なきこと)
-20 ～ +70 ℃ ( 結露・凍結なきこと)
仕様
HI
LO
T.D.C
POWER
SETUPMODE
FUNC DOWN INPUT
CLEAR